PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

EDITAL DE INFORMAÇÕES GERAIS REFERENTES ÀS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, usando de suas atribuições legais, informa que não houve interposição de recurso referente relação
de inscrições homologadas do Concurso Público Nº 02/2016, publicada em 26 de agosto de 2016, não havendo, dessa forma, qualquer alteração
da mesma.

A lista nominal geral das inscrições homologadas, contendo a indicação dos candidatos que se declararam como sendo da raça negra, encontra-
se disponível na Internet, nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.piracicaba.sp.gov.br.

Piracicaba, 2 de setembro de 2016.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP